535
Sistemi di identificazione
Segnacavi e segnafili
5.1
D
at
a
di

identificazione manuale con il pennarello
T82. Per applicazioni all'interno di
macchine o pannelli dove è necessaria una
identificazione flessibile.
Una perfetta combinazione con i portaetichette Helafix.
ARTICOLO
Largh.
(W)
Altezza
(H)
Etichette
per foglio
Fogli per
confezione Colore UNS
HFX9-17P 17,5 9,0 319 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-01014
HFX9-35P 35,0 9,0 145 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-01514
HFX12-35P 35,0 12,0 110 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-01714
HFX9-52P 52,5 9,0 124 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-02014
HFX12-52P 52,5 12,0 92 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-02214
HFX12-105P 105,0 12,0 44 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-02514
HFX24-105P 105,0 24,0 22 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-03014
HFX12-210P 210,0 12,0 22 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-05014
HFX24-210P 210,0 24,0 11 Pz. 20 Pz. Giallo (YE), Bianco (WH) 526-05514
Tutte le dimensioni sono in mm. Soggette a modifiche tecniche. Il minimo ordinabile (MOQ) può differire in base al confezionamento. Sono disponibili altri confezionamenti.
Trova i pennarelli
corrispondenti alla
pagina 519.